=1

FEDERAZIONE ITALIANA CANOTTAGGIO
Viale Tiziano, 74 - 00196 ROMA CF 05267450582 - P.IV A 01382091005
LIBRO DELLE DELIBERE DEL CONSIGLIO FEDERALE

DELIBERA DEL CONSIGLIO FEDERALE N. 76/2023 §

. wﬁ T = ,t"
Roma, 22 Aprile 2023 \ﬁ{{& '54,?@/
J.‘.Lﬂ.\'v«;
\Qa‘u P 1—!:5
Oggetto: Approvazione nuova affiliazione Canottieri Viareggio ASD
IL CONSIGLIO FEDERALE

Visto lo Statuto della Federazione Italiana Canottaggio approvato con delibera n. 398 della Giunta
Nazionale del CONI del 20 dicembre 2022;

Visto Fart. 47 lettera o) dello Statuto FIC;

Esaminata fa richiesta di affiliazione pervenuta da parte della Societa in oggetto;

Preso atto della conformité verificata dall'ufficio competente circa la documentazione presentata dalla
Canottieri Viareggio ASD, che in allegato costituisce parte integrante e sostanziale della
presente deliberazione, che risponde ai requisiti dettati dall'art. 4 dello Statuto federale e
dall'art. 1 del Regolamento Organico Federale nonché ai requisiti di legge

Vista la vidimazione effettuata dal Comitato Regionale Toscana;

DELIBERA

- Faccoglimento della domanda di nuova affiliazione 2023 della Canottieri Viareggio ASD;

- di dare mandato alla Segreteria Federale per esperire tutti gli atti necessari e conseguenti all'adozione
della presente deliberazione.

193 di 600



